
Městský  úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j. 832-2/2013-328/R           V Proseči dne 24.1.2014 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 

E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

Žadatel: 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

 
OZNÁMENÍ 

 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupené starostou 

Janem Macháčkem, 

 

(dále jen „žadatel“) podalo dne 7.11.2013 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby –  

 

„Veřejné osvětlení v obci Proseč - V Plůtku“ 

 

na pozemcích  parc.č. 1881/1, 1881/2, 1881/3, 120, 1953/1, 119, 1950, 1886/3, 1886/1, 1883, 

1878, 129/6, 1879, 99 a 9, vše v kat. území Proseč u Skutče. 

 

          Uvedený dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

          Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu /dále jen stavební zákon/, v platném znění, oznamuje podle § 87 

odst.1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení adotčeným 

orgánům, a jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního jednání a 

stanovuje lhůtu pro uplatnění námitek a závazných stanovisek nejpozději do 

 

25. února 2014. 
 

          Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě 

důkazy, uplatnit nejpozději ve lhůtě shora uvedené, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci 



 2 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u stavebního úřadu MěÚ Proseč (úřední dny 

pondělí a středa, v ostatní dny po předchozí domluvě). 

 

Poučení: 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 

k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

 

Stavební úřad  může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do výše 

50 tisíc korun tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení a nebo plnění úkolů 

podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 

osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

                                                                 Bc. Pavel     R a b a 

           vedoucí HS odboru  
 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka): 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

(dodejky+ISDS):  

Ludmila Křiklavá, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Zvolánková, Proseč 147, 539 44 Proseč u Skutče 

Anna Soukalová, Proseč 84, 539 44 Proseč u Skutče 

Libor Drahoš, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Milena Drahošová, Proseč 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Lesy ČR, s.p. Hradec Králové, IČO 42196451, Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové, 

Správa toků 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona: 

veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč  po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Helena Bukáčková, Proseč 77, 539 44 Proseč u Skutče 

Doc. ing. Vladimír Žďára, CSc., Praha, Zličín, Mladých 211/4, 155 21 Praha 

Ing. Zbyněk Žďára, Starý Mateřov 90, 53002 Pardubice 

Václav Odehnal, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Odehnalová, Proseč 227, 539 44 Proseč u Skutče 

Božena Pravcová, Proseč 236, 539 44 Proseč u Skutče 



 3 

Jitka Málková, Pardubice, Zelené Předměstí, Rokycanova 2654, 530 02 Pardubice 

Helena Burešová, Proseč 237, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Karel Pásek, Praha, Bubeneč, Eliášova 479/15, 160 00 Praha 6 

Jana Pešková, Proseč 251, 539 44 Proseč u Skutče 

Milan Pešek, Proseč , Podměstí 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Polánský, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jarmila Polánská, Proseč 263, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Stříteská, Čistá 280, 569 56 Čistá u Litomyšle 

Věra Stoklasová, Proseč 247, 539 44 Proseč u Skutče 

MUDr. Josef Kubeš, Litomyšl, Litomyšl – Město, Jar. Metyše 1086, 570 01 Litomyšl 

Jiří Daněk, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Daňková, Proseč 218, 539 44 Proseč u Skutče 

Mlada Hromádková, Hradec Králové, Plotiště nad Labem, Koutníkova 200/28, 503 01 Hradec 

Králové 

Josef Rejman, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Anna Rejmanová, Proseč 309, 539 44 Proseč u Skutče 

Božena Vobejdová, Proseč 307, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Pecina, Proseč 308, 539 44 Proseč u Skutče 

Karel Pospíšil, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké Mýto 

Marie Pospíšilová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566  01 Vysoké 

Mýto 

Vlastimil Jetmar, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Jetmarová, Proseč 145, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Sejkora, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Dagmar Sejkorová, Proseč 78, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Vobejda, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Dana Vobejdová, Hlinsko, U Lípy 1516, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Josef Vobejda, Proseč 155, 539 44 Proseč u Skutče 

Ester Mészárosová, Proseč 156, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Pavel Stodola, Proseč 194, 539 44 Proseč u Skutče 

ERGOTEP, družstvo invalidů, Proseč 119, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Otto Drahoš, Luže, Jeronýmova 124, 538 54 Luže 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 


		2014-01-24T09:31:40+0100




